
 

TARIFS CANTINE - ANNÉE 2019/2020 
 

 

TARIF PRÉFÉRENTIEL AVEC RÉSERVATION 

Tranches de revenus mensuels* 2018/2019 2019/2020 

Moins de 1 472,75€ 1,35 € 1,36 € 

De 1 472,76 € à 2 209,11 €  

            . 1er élève  

            . à partir du 2ème élève       

 

2,47 € 

2,04 € 

 

2,49 € 

2,06 € 

De 2 209,12 € à 2 945,47 € 

            . 1er élève     

            . à partir du 2ème élève       

 

3,96 € 

3,63 € 

 

4,00 € 

3,66 € 

Plus de  2 945,48 € 

            . 1er élève 

            . à partir du 2ème élève 

 

5,09 € 

4,54 € 

 

5,14 € 

4,58 € 

Élève(s) scolarisé(s) dans une 
ULIS et domicilié(s) hors 
Compiègne 

TARIFS 
COMPIÉGNOIS 

TARIFS 
COMPIEGNOIS 

Elève domicilié dans une 
commune de l’ARC sans école  

 
TARIFS 

COMPIÉGNOIS 

Élève(s) domicilié(s) hors 
Compiègne              

 

8,04 € 

 

8,12 € 

Projet d’Accueil Individualisé (PAI) 1,35 €  1,36 € 
 

TARIF SANS RÉSERVATION SUR LE PORTAIL FAMILLE 

Tranches de revenus mensuels * 2018/2019 2019/2020 

Moins de 1 472,75€ 4,35 € 4,36 € 

De 1 472,76 € à 2 209,11 €  

            . 1er élève  

            . à partir du 2ème élève  

 

5,47 € 

5,04 € 

 

5,49 € 

5,06 € 

De 2 209,12 € à 2 945,47 € 

            . 1er élève     

            . à partir du 2ème élève       

 

6,96 € 

6,63 € 

 

7,00 € 

6,66 € 

Plus de  2 945,48 € 

            . 1er élève 

            . à partir du 2ème élève 

 

8,09 € 

7,54 € 

 

8,14 € 

7,58 € 

Élève(s) scolarisé(s) dans une 
ULIS et domicilié(s) hors 
Compiègne 

TARIFS 
COMPIÉGNOIS 

TARIFS 
COMPIÉGNOIS 

Elèves domiciliés dans une 
commune de l’ARC sans école  

 
TARIFS 

COMPIÉGNOIS 

Élève(s) domicilié(s) hors 
Compiègne 

 

11,04 € 

 

11,12 € 

Projet d’Accueil Individualisé PAI 4,35 €  4,36 € 

 


